
 
 

UCHWAŁA NR 174/66/2025 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2024, poz. 1530 ze zm.), § 1 Uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr XXXV/198/2022 z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, § 9 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej na 2025 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2025 rok o kwotę 94.557 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu na 2025 rok o kwotę 94.557 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, 
jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje: 

- zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały, 

-  zwiększenie dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy - jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje: 

- zwiększenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w rozdziale 
80195 o kwotę 5.203 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy ogólnej do działu 020 w kwocie 38.200 zł oraz do działu 801 w kwocie 
5.000 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy na zadania z zakresu oświaty i wychowania do działu 801 w kwocie 
173.918 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Mirosław Waląg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4208



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01005 0,00

0,00

2110 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

855 0,00

85595 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Różne rozliczenia finansowe

Rodzina 3 820 337,00 5 060,00 3 825 397,00

Pozostała działalność 157 832,00

5 398 840,00 0,00 5 398 840,00

203 624 282,00

26 177 473,00

94 557,00 203 718 839,00

26 177 473,00 0,00

55 263,00 473 859,00

5 060,00 162 892,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 5 060,00 5 060,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
256 168,00

Różne rozliczenia 60 950 444,00 55 263,00 61 005 707,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
29 971,00 34 234,00 64 205,00

0,00 2 310 975,00

0,00 2 310 975,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 310 975,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 714 695,00

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu

Powiatu Gorlickiego 

Nr 174/66/2025

z dn. 26.06.2025 r.

34 234,00 2 748 929,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

majątkowe

2 762 495,00

4 5 7 8

Rolnictwo i łowiectwo 2 728 261,00 34 234,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

55 263,00 311 431,00

418 596,00

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Nazwa Plan przed zmianą

2 310 975,00

majątkowe razem: 33 366 103,00 0,00 33 366 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 236 990 385,00 94 557,00 237 084 942,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

31 576 313,00 0,00 31 576 313,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4208



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

29 505 675,00 3 605 252,00 1 294 277,00 37 537,00 1 256 740,00 0,00 0,00 2 310 975,00 0,00 0,00 25 900 423,00 25 900 423,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 234,00 34 234,00 34 234,00 34 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 539 909,00 3 639 486,00 1 328 511,00 71 771,00 1 256 740,00 0,00 0,00 2 310 975,00 0,00 0,00 25 900 423,00 25 900 423,00 0,00 0,00

29 461 359,00 3 591 686,00 1 280 711,00 23 971,00 1 256 740,00 0,00 0,00 2 310 975,00 0,00 0,00 25 869 673,00 25 869 673,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 234,00 34 234,00 34 234,00 34 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 495 593,00 3 625 920,00 1 314 945,00 58 205,00 1 256 740,00 0,00 0,00 2 310 975,00 0,00 0,00 25 869 673,00 25 869 673,00 0,00 0,00

309 359,00 309 359,00 309 359,00 715,00 308 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 559,00 347 559,00 347 559,00 715,00 346 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 515,00 92 515,00 92 515,00 715,00 91 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 715,00 130 715,00 130 715,00 715,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 005 902,00 3 005 902,00 3 005 902,00 0,00 3 005 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-217 118,00 -217 118,00 -217 118,00 0,00 -217 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 788 784,00 2 788 784,00 2 788 784,00 0,00 2 788 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 999 046,00 2 999 046,00 2 999 046,00 0,00 2 999 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-217 118,00 -217 118,00 -217 118,00 0,00 -217 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 781 928,00 2 781 928,00 2 781 928,00 0,00 2 781 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 501 622,00 90 677 341,00 78 827 487,00 69 487 173,00 9 340 314,00 5 474 813,00 1 249 249,00 5 125 792,00 0,00 0,00 1 824 281,00 1 824 281,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 181,00 234 181,00 228 978,00 180 741,00 48 237,00 5 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 735 803,00 90 911 522,00 79 056 465,00 69 667 914,00 9 388 551,00 5 480 016,00 1 249 249,00 5 125 792,00 0,00 0,00 1 824 281,00 1 824 281,00 0,00 0,00

Powiatu Gorlickiego

Nr 174/66/2025

z dn. 26.06.2025 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

zwiększenie

3

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 25 869 673,00

Dział NazwaRozdział

16

Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Wydatki 

majątkowe

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 25 869 673,00

przed zmianą 25 869 673,00

zwiększenie

0,00

0,00
01005

Prace geodezyjno-urządzeniowe 

na potrzeby rolnictwa

po zmianach 25 869 673,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
020 Leśnictwo

po zmianach 0,00

przed zmianą

02001 Gospodarka leśna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4208



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

3

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dział NazwaRozdział

16

Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Wydatki 

majątkowe

34 808 864,00 34 598 781,00 34 120 939,00 30 110 376,00 4 010 563,00 0,00 477 842,00 0,00 0,00 0,00 210 083,00 210 083,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 790,00 49 790,00 49 790,00 49 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 858 654,00 34 648 571,00 34 170 729,00 30 160 166,00 4 010 563,00 0,00 477 842,00 0,00 0,00 0,00 210 083,00 210 083,00 0,00 0,00

10 698 724,00 10 378 724,00 8 944 777,00 7 553 037,00 1 391 740,00 1 306 669,00 127 278,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 462,00 16 462,00 16 462,00 16 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 715 186,00 10 395 186,00 8 961 239,00 7 569 499,00 1 391 740,00 1 306 669,00 127 278,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

193 820,00 193 820,00 193 220,00 173 124,00 20 096,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344,00 1 344,00 1 344,00 1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 164,00 195 164,00 194 564,00 174 468,00 20 096,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 017 455,00 20 005 455,00 19 747 840,00 17 814 911,00 1 932 929,00 0,00 257 615,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 092,00 33 092,00 33 092,00 33 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 050 547,00 20 038 547,00 19 780 932,00 17 848 003,00 1 932 929,00 0,00 257 615,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

6 884 265,00 6 328 665,00 3 787 276,00 3 256 210,00 531 066,00 0,00 29 460,00 2 511 929,00 0,00 0,00 555 600,00 555 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 230,00 72 230,00 72 230,00 67 230,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 956 495,00 6 400 895,00 3 859 506,00 3 323 440,00 536 066,00 0,00 29 460,00 2 511 929,00 0,00 0,00 555 600,00 555 600,00 0,00 0,00

907 286,00 907 286,00 897 331,00 893 564,00 3 767,00 0,00 9 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 742,00 2 742,00 2 742,00 2 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 028,00 910 028,00 900 073,00 896 306,00 3 767,00 0,00 9 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 028 288,00 3 301 690,00 663 178,00 281 228,00 381 950,00 24 649,00 0,00 2 613 863,00 0,00 0,00 726 598,00 726 598,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 521,00 58 521,00 53 318,00 10 081,00 43 237,00 5 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 086 809,00 3 360 211,00 716 496,00 291 309,00 425 187,00 29 852,00 0,00 2 613 863,00 0,00 0,00 726 598,00 726 598,00 0,00 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

80118 Branżowe szkoły II stopnia

0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

80140

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 100 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4208



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

3

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dział NazwaRozdział

16

Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Wydatki 

majątkowe

30 320 334,00 30 218 864,00 27 629 320,00 23 539 539,00 4 089 781,00 2 548 944,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 101 470,00 101 470,00 0,00 0,00

-155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 320 334,00 30 218 864,00 27 629 320,00 23 384 539,00 4 244 781,00 2 548 944,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 101 470,00 101 470,00 0,00 0,00

24 171 855,00 24 081 855,00 24 043 255,00 20 541 068,00 3 502 187,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

-155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 171 855,00 24 081 855,00 24 043 255,00 20 386 068,00 3 657 187,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

7 458 397,00 7 458 397,00 4 652 381,00 3 671 984,00 980 397,00 0,00 2 806 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 060,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 463 457,00 7 463 457,00 4 652 381,00 3 671 984,00 980 397,00 0,00 2 811 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 798,00 169 798,00 11 966,00 0,00 11 966,00 0,00 157 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 060,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 858,00 174 858,00 11 966,00 0,00 11 966,00 0,00 162 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 560 179,00 207 492 738,00 182 939 612,00 142 117 423,00 40 822 189,00 9 374 523,00 5 369 757,00 7 808 846,00 0,00 2 000 000,00 49 067 441,00 49 067 441,00 0,00 0,00

-372 118,00 -372 118,00 -372 118,00 -155 000,00 -217 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 675,00 466 675,00 456 412,00 214 975,00 241 437,00 5 203,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 654 736,00 207 587 295,00 183 023 906,00 142 177 398,00 40 846 508,00 9 379 726,00 5 374 817,00 7 808 846,00 0,00 2 000 000,00 49 067 441,00 49 067 441,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

85595 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

26 329 673,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 329 673,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4208



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

01005 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2025 ROKU

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

4 5 7 8

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

16 701 171,00 34 234,00

34 234,00 64 205,00

16 735 405,00

43 537,00 34 234,00 77 771,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 29 971,00 34 234,00 64 205,00

bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

29 971,00

Rolnictwo i łowiectwo

16 701 171,00 34 234,00 16 735 405,00

bieżące razem:

Ogółem:

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 174/66/2025
z dn. 26.06.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4208



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18
43 537,00 43 537,00 43 537,00 37 537,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 234,00 34 234,00 34 234,00 34 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 771,00 77 771,00 77 771,00 71 771,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 971,00 29 971,00 29 971,00 23 971,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 234,00 34 234,00 34 234,00 34 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 205,00 64 205,00 64 205,00 58 205,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 701 171,00 16 701 171,00 13 666 021,00 11 820 836,00 1 845 185,00 2 691 046,00 344 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 234,00 34 234,00 34 234,00 34 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 735 405,00 16 735 405,00 13 700 255,00 11 855 070,00 1 845 185,00 2 691 046,00 344 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

Wydatki razem:

zmniejszenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00

przed zmianą

0,00
01005

Prace geodezyjno-urządzeniowe 
na potrzeby rolnictwa

po zmianach 0,00

zwiększenie

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

z tego:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zwiększenie

0,00

16
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

z tego: w tym:

obsługa długu

II.  W ZAKRESIE WYDATKÓW

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4208



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

855 0,00

85595 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00 5 060,00 5 060,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ŚRODKAMI Z FUNDUSZU POMOCY NA 2025 ROK

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW 

4 5 7 8

5 060,00Rodzina

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Różne rozliczenia 256 168,00 55 263,00 311 431,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

256 168,00 55 263,00 311 431,00

bieżące

Różne rozliczenia finansowe 256 168,00 55 263,00 311 431,00

2 702 845,00 60 323,00 2 763 168,00

Zał. Nr 4
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 174/66/2025
z dn. 26.06.2025 r.

0,00 5 060,00

Ogółem: 2 702 845,00 60 323,00 2 763 168,00

Pozostała działalność 0,00 5 060,00 5 060,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4208



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18
256 560,00 256 560,00 231 911,00 71 884,00 160 027,00 24 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 263,00 55 263,00 50 060,00 12 823,00 37 237,00 5 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 823,00 311 823,00 281 971,00 84 707,00 197 264,00 29 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 966,00 10 966,00 10 966,00 10 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 742,00 2 742,00 2 742,00 2 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 708,00 13 708,00 13 708,00 13 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 594,00 245 594,00 220 945,00 60 918,00 160 027,00 24 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 521,00 52 521,00 47 318,00 10 081,00 37 237,00 5 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 115,00 298 115,00 268 263,00 70 999,00 197 264,00 29 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 060,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 060,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 060,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 060,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 703 237,00 2 703 237,00 2 678 588,00 153 496,00 2 525 092,00 24 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 323,00 60 323,00 50 060,00 12 823,00 37 237,00 5 203,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 763 560,00 2 763 560,00 2 728 648,00 166 319,00 2 562 329,00 29 852,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

po zmianach

855 Rodzina

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie

przed zmianą 0,00

przed zmianą

0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

po zmianach 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie

3

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zwiększenie

0,00

16
przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

z tego: w tym:

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

II.  W ZAKRESIE WYDATKÓW

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4208


	UCHWAŁA NR 174/66/2025 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4
	tir. 3 (5) w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-03T14:13:37+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




